

ARISE LIVING PRODUCTIONS AB

559264-5542

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

ARISE
LIVING PRODUCTIONS

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Emanuel Ahlbäck, Verkställande direktör
2024-07-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arise Living Productions AB arbetar enligt stadgarna inom TV-produktion, bland annat med programledarskap, idé, ledning och produktion, inspelning och live-sändning, redigering samt annan förenlig verksamhet. Verksamheten innefattar både egen TV- produktion och försäljning av aktiebolagets tjänster inom TV-produktion. Aktiebolaget även erbjuder sina tjänster och sin kompetens för produktion av musik och musikalisk verksamhet, främst (men inte uteslutande) kopplat till TV- produktion eller kyrklig verksamhet. Aktiebolaget skall också arbeta med förkunnelse på evangelisk kristen grund, både på sammankomster såsom (men inte uteslutande) gudstjänster och genom olika medier, samt författande av kristen litteratur och därtill anslutande verksamhet. Aktiebolaget kan trycka, publicera och ge ut kristen litteratur, undervisning och media som en del av sin verksamhet. Aktiebolaget kan också samverka med andra förlag. Aktiebolaget ska också erbjuda tjänster inom it, såsom produktion av hemsidor, erbjuda tjänster inom social media, och enklare teknisk support.

Under verksamhetsåret 2023 har Arise Living Productions verkat inom detta, främst genom att stötta andra bolag med videoproduktion, skapande av digital content för marknadsföring och ansvarat eller stöttat bolag med deras digitala marknadsföring. Eftersom ägaren Christoffer Ahlbäck under året främst arbetat i andra organisationer så har verksamheten i Arise Living Productions AB inte varit särskilt hög under verksamhetsåret 2023. Bolagets säte är Sundbybergs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som ovan angivits, så har aktiebolagets ägare och VD Christoffer Ahlbäck till stor del arbetat inom andra organisationer under verksamhetsåret 2023. Därav har den egna verksamheten i Arise Living Productions AB varit låg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-22 - 2021-12-31
Nettoomsättning	67 035	109 548	15 842
Resultat efter finansiella poster	-30 569	35 214	-1 228
Soliditet (%)	63	98	54

Året 2023 arbetade bolagets enda anställda och ägare, främst med andra åtaganden och anställningar utanför bolaget. Intäkterna blev lägre än utgifterna under verksamhetsåret 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 228	27 961	51 733
Balanseras i ny räkning		27 961	-27 961	0
Årets resultat			-30 569	-30 569
Vid årets utgång	25 000	26 733	-30 569	21 164

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	26 733
Årets resultat	-30 569
Summa	-3 836
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-3 836
Summa	-3 836

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 035	109 548
Övriga rörelseintäkter		17 887	24 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 922	134 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 455	-2 095
Övriga externa kostnader		-35 219	-49 935
Personalkostnader	2	-77 652	-47 065
Summa rörelsekostnader		-115 326	-99 095
Rörelseresultat		-30 404	35 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-44	-5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	0
Summa finansiella poster		-165	-5
Resultat efter finansiella poster		-30 569	35 214
Resultat före skatt		-30 569	35 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 253
Årets resultat		-30 569	27 961

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 137	29 137
Summa materiella anläggningstillgångar		29 137	29 137
Summa anläggningstillgångar		29 137	29 137
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		292	386
Summa kortfristiga fordringar		292	386
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 172	23 500
Summa kassa och bank		4 172	23 500
Summa omsättningstillgångar		4 464	23 886
Summa tillgångar		33 601	53 023
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 733	-1 228
Årets resultat		-30 569	27 961
Summa fritt eget kapital		-3 836	26 733
Summa eget kapital		21 164	51 733
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 753	7 253
Övriga skulder		4 684	-5 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		12 437	1 290
Summa eget kapital och skulder		33 601	53 023

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,3

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	29 137
Utgående anskaffningsvärden	29 137
Redovisat värde	29 137

Underskrifter

Årsredovisning för ARISE LIVING PRODUCTIONS AB, 559264-5542
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sundbyberg

Christoffer Emanuel Ahlbäck
Christoffer Emanuel Ahlbäck
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-25

Fredrik Berglind
Fredrik Berglind
Styrelseledamot
2024-07-25